Coordinar la impresión, reproducción, distribución y publicación de 

documentos y/o ejemplares del órgano o unidad orgánica. 
11. Las demás funciones que le asigne el Jefe Inmediato en el marco de la misión 

o funciones del puesto. 

Remuneración Básica: S/ 3,400.00 (Tres mil cuatrocientos con 00/100 Soles) 

Aprobado con Resolución N° 356-2022-SUNARP/GG 

10. CRONOGRAMA DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 

El cronograma del Concurso Público de Méritos, se debe efectuar de acuerdo al 
siguiente cuadro: 

11. ETAPAS DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS